ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2022 – AO EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVAS DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022 da

Prefeitura Municipal de Salto do Céu – MT, no uso de suas atribuições legais faz saber aos

interessados a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES, e dá outras providências,

como SEGUE.

I – Divulgar a lista de Inscrições Homologadas.

II. DIUVLGAR o Local e Horário das Provas Objetiva, conforme Item 6.3 do Edital de Abertura nº

01/2022

II.I Escola Municipal Simão Bororó.

II.I.I End.: Rua Mato Grosso, s/nº, Salto do Céu-MT.

II.II Horário das Prova e Nível de Escolaridade, conforme abaixo

II.II.I  - As 08h00min (horário MT), sendo este horário (8h00min) o limite máximo para ingresso

nos locais de provas. Escolaridade : NIVEL ALFABETIZADO, FUNDAMENTAL E MÉDIO.

II.II.II - As 14h00min (horário MT), sendo este horário (14h00min) o limite máximo para ingresso

nos locais de provas. Escolaridade : NIVEL SUPERIOR.

OBS.1 : AS PROVAS OBJETIVAS ACONTECERAM NO DIA 27.02.2022, COM 3 (TRÊS) HORAS DE DURAÇÃO, OS

CANDIDATOS DEVEM SE ATENTAR PARA O DIA E HORÁRIO DA PROVA PARA O CARGO AO QUAL SE

INSCREVEU.

OBS.2 : OS CANDIDATOS DEVERAM SE ATENTAR PARA O PROTOCOLO CONTRA PANDEMIA DO CORONA VIRUS

- COVID 19, CONFORME ITEM 15 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022.

III - O presente Edital está disponível no endereço eletrônico: www.saltodocéu.mt.gov.br,

https://portal.jg.selecao.site/, afixado no saguão da Prefeitura Municipal de Salto do Céu - MT e

publicada no Jornal Oficial dos Municípios (www.amm.org.br).

Salto do Céu ‐ MT, em 23 de Fevereiro de 2022.

Igor Christian Adriano Salgueiro

Presidente da Comissão do P. S. Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

AGENTE ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1012 BRUNO KLYSMANN RODRIGUES PARREIRA 053.***.121-*4

967 CARINE MARTINS LARANJEIRA 061.***.791-*0

1137 CLEIDIONE FERREIRA BRANDOLFO 051.***.141-*0

1120 DAIANE XAVIER FRIZZERA 056.***.721-*5

1141 EDIANE BATISTA FERREIRA 070.***.841-*5

1165 ERIC JUNIO RIBEIRO DA SILVA 058.***.871-*3

879 FÉLIPE GOMES DOS SANTOS NETO 061.***.461-*9

1133 JHOYSSE RAMPASO OLIVEIRA 703.***.491-*9

1059 JOANA DARC LOPES VIANA 008.***.511-*0

899 JOSIANE PEREIRA DA SILVA 040.***.581-*7

1048 KARINE DA SILVA RAMPASO 072.***.041-*8

1016 KELIANA PINHEIRO DE SOUZA 703.***.571-*8

940 LORRAINY LOBATO FARIA 142.***.837-*7

1148 MATEUS CORDEIRO DE OLIVEIRA 046.***.431-*8

952 RANIELY DA SILVA PINHEIRO 060.***.351-*9

1199 RAVELLI EMILIANO DOS SANTOS 039.***.631-*6

1052 THYERRY HENRIQUE COSTA SILVA 046.***.021-*4

17

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1171 ARLETE MOREIRA DA SILVA 011.***.731-*9

997 CLAUDINEY JOSE DE MATOS 009.***.711-*7

874 DELCLESIA GOMES VICENTE 025.***.391-*3

890 EDIVAN RODRIGUES DOS REIS 060.***.091-*8

1121 ELISANGELA CORINA DA SILVA 044.***.921-*2

881 JENAINY CATHUICIA ALVES 036.***.401-*2

1188 KETONY LORRAYNE BORGES DA ROCHA 061.***.121-*1

875 MIRIAN FERREIRA CONRADO 622.***.291-*0

1185 RAFAELA APARECIDA FERNANDES 058.***.621-*7

1156 VITORIA BITTENCOUT DE SOUZA 074.***.271-*0

1101 WANIELI ALVES DE LANA FRANCO 046.***.171-*3

11

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ACE

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1150 ACALONE MENDONÇA AGUIAR 873.***.741-*1

1013 ALAN CARLOS ARAUJO SILVA 384.***.308-*5

886 ALEXANDRE HILARIO GOMES DOS SANTOS 046.***.251-*7

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

888 AURENITO FERNANDES DE SOUZA 959.***.101-*2

1174 CLEVERSON EDUARDO VIANA DA SILVA 041.***.081-*5

898 DANIEL ALENCAR DOS SANTOS HECK 088.***.531-*5

1085 ERIK CLEMENTINO DE OLIVEIRA 056.***.131-*1

1008 GILSON JOSÉ GOMES VIANA 976.***.851-*4

1159 GISELE MARTINS DE JESUS 072.***.501-*8

915 GUILHERME DA SILVA 067.***.241-*3

870 JOÃO PEDRO RODR GOMES 055.***.131-*1

872 KAYNAN DE JESUS GARCIA 061.***.571-*3

894 KELIN FERNANDES DOS SANTOS 976.***.161-*2

1170 LARISSA DOS SANTOS MAMEDES 048.***.401-*9

1090 LILIANE TRINDADE DOS SANTOS 057.***.931-*4

1097 MARILZA GOMES DIAS DE SOUZA 920.***.701-*0

912 PALOMA FERREIRA NEVES 036.***.601-*4

1061 RAFAEL ROCHA DA SILVA 061.***.101-*2

1182 RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 052.***.291-*1

988 RENATO LUIS MAXIMIANO 052.***.161-*0

1173 RONEI RODRIGUES BARBOSA 044.***.731-*2

1103 SIRLEI WEKWERTH 675.***.402-*8

1057 ZENILDA LUIZ FERREIRA 021.***.091-*7

23

AUXILIAR DE MECÂNICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1100 GABRIEL DINIZ DA COSTA 033.***.522-*7

01

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1054 ADILONA PEREIRA DA SILVA 019.***.611-*1

1079 ANA MARIA LOPES ALVES KUSTER 651.***.291-*2

896 BRUNA GOMES SAMPAIO 043.***.971-*8

960 CARMELINDA APARECIDA GODOI DALBEM 011.***.321-*1

974 CLEIDE APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 041.***.851-*5

1107 CLEONICE FERNANDES RODRIGUES 019.***.911-*8

887 DHYLMA CRISSULA CÂNDIDA DA SILVA 027.***.411-*8

1072 ERICA MARIZA ALVES 070.***.401-*9

913 JACQUELINE DA SILVA SURUBI VIEIRA 053.***.521-*4

1031 KARLA CRISTINA VIANA DE SOUZA 061.***.571-*2

1195 LAUDICEIA NEGRINI RAMOS 073.***.601-*2

1093 LEISLAINE APARECIDA ALVES BOIANI RODRIGUES 060.***.091-*0

1033 LETICIA LUIZ LIESCH 062.***.281-*6

1009 LUCINEIA SOUZA VICTOR 036.***.771-*3

1172 LUIZA INÁCIA SILVA OLIVEIRA 703.***.611-*0

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

948 MARIA DE FATIMA MARTINS LARANJEIRA 037.***.391-*1

959 MARIA JACINTA DA SILVA 901.***.271-*7

1163 MARILDES PINHEIRO DA SILVA 029.***.441-*7

1145 PATRÍCIA ALVES DO NASCIMENTO 110.***.166-*2

972 ROSANGELA SENA 063.***.211-*1

900 SANDRA ALVES COSTA 014.***.981-*2

1068 TAINARA GARCIA SILVA 034.***.251-*4

958 TEREZA DE PAULA 023.***.501-*3

23

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

906 ALAN DA COSTA DIAS 032.***.121-*5

1178 RODRIGO ELIAS DE SOUZA 062.***.001-*6

892 WANDERSON MIRANDA DA COSTA 043.***.571-*9

03

BIOQUIMICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1184 ALESSANDRA RANZULA SALOMÃO 050.***.241-*8

973 FERNANDA KESLEY ROSA DA SILVA BATISTA 044.***.931-*1

1067 THAINA DE PAULA DUTRA FERREIRA 062.***.161-*8

03

BORRACHEIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1080 JOVENIL FERREIRA DOS SANTOS 843.***.171-*1

01

COVEIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1104 MARCOS NEGRINI 008.***.711-*5

01

COZINHEIRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1088 CÉLIA APARECIDA FERNANDES 011.***.551-*9

917 FABIANA SANTANA BOMFIM 017.***.001-*0

1050 LUSNETE JORGE DA SILVA 021.***.151-*3

03

ENFERMEIRO (A)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

877 CHARNILSON VALE DE FREITAS 976.***.952-*9

903 CLAUDIANA EUGENIA COSTA 036.***.971-*8

991 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS 011.***.071-*6

1155 DOUGLAS ROBERTO ALMEIDA BORGES 065.***.771-*0

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

1086 EDISME MACHADO PEREIRA 814.***.321-*8

1180 EDUARDO BRITO DA SILVA 049.***.891-*3

957 EVAIR MENDES BUFO DA SILVA 007.***.891-*1

1044 FABIO MICHEL SOARES TEIXEIRA 003.***.401-*3

1077 GISELE SILVA DA ROCHA 054.***.571-*0

927 JEOVANA KALENE SILVA VIEIRA 026.***.122-*4

918 JOÃO VITOR PEREIRA FREITAS 048.***.031-*3

1065 LÚCIA VITÓRIA DA SILVA ASSUNÇÃO DE SOUZA 055.***.991-*7

916 MARIANA LUCIA SANTOS SOARES POLESELLO 001.***.771-*3

1076 MILENA DE FREITAS FERRARI 045.***.111-*1

14

ENGENHEIRO CIVIL

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1002 CAIKE ALMEIDA VILAS NOVAS 036.***.531-*7

1131 DANIELY TONHOLO FEITOSA 062.***.991-*4

1106 EDVILSON GABRIEL TAVARES DA SILVA 053.***.791-*0

1005 ELIABE PAVIN PADOVANI 051.***.151-*0

1129 EPITÁCIO PEDRO DA SILVA NETO 017.***.181-*2

975 FELLIPE GODOI BARBOSA 033.***.121-*6

1004 HEBER PADOVANI PAVIN 051.***.161-*2

979 JONYLSON DE OLIVEIRA MOURA 731.***.931-*4

1083 JOSIENIO JOSE DE OLIVEIRA 049.***.711-*2

954 KASSIO PATRIK ALMEIDA BARROSO 038.***.351-*0

914 TAINÃ FERNANDO SOARES 060.***.971-*3

1138 WUDSON NUNES DA CONCEIÇÃO 046.***.951-*0

12

FISIOTERAPEUTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1181 ERICK MAYLLON PAULINO DA SILVA 033.***.001-*6

01

GARI

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

932 ADENILDO ROCHA VANDERLEY 052.***.561-*6

908 FABIO JUNIOR PEREIRA COSTA 043.***.791-*6

889 MARINA RODRIGUES MARQUES 043.***.161-*0

1113 PATRICIA FERREIRA  DOS SANTOS 059.***.231-*7

923 RENILDA RIBEIRO GOMES 042.***.191-*6

05

LAVADEIRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1021 MARINETE VITOR DA SILVA GOMES 957.***.261-*7

01

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

MERENDEIRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

885 FERNANDA PEREIRA FERNANDES 015.***.202-*4

941 MARIA APARECIDA DE CAMPOS LINCO 001.***.371-*8

1139 NELISE TERESINHA POMMER 616.***.141-*0

MONITOR INFANTIL

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

919 ANETE LAURA MARTINS 081.***.127-*7

1038 CLEIDIMAR CORREIA ALVES 021.***.571-*1

1186 DAIANE FERREIRA DA CRUZ 076.***.181-*0

961 ELAINE EGUES RIBEIRO 010.***.521-*2

1066 GEAN FERREIRA COSTA 035.***.081-*3

1063 INGRIDY MIGUEL PEREIRA RODRIGUES 061.***.071-*5

943 KARINA MARQUES ALVES DE OLIVEIRA 058.***.641-*5

1081 LISANGELA LUIZA DE OLVEIRA 023.***.951-*6

971 LUCIMAR ALVES CONSTANCIA 002.***.471-*8

1147 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 033.***.231-*0

930 MARIA JOSÉ PEREIRA 626.***.651-*3

1028 MARIANE ARAUJO FAGUNDES 046.***.861-*8

1152 MARILENE COSTA SILVA 004.***.461-*5

998 PANMILA BETHANIA DA SILVA CARMO 062.***.731-*6

1015 REGIANE BATISTA FERREIRA 070.***.761-*9

1026 SANTA VIEIRA FERREIRA 051.***.931-*7

1045 VANESSA RIBEIRO DA SILVA MIRANDA 048.***.101-*2

MOTORISTA – CAT. (D)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

981 BRUNO FERNANDO DIAS 964.***.171-*8

1175 JOAO LUIZ DOS SANTOS 797.***.653-*5

1151 LOURENÇO LAURINDO DE SOUZA 014.***.881-*2

1142 OSMAIR ROCHA PIRES 703.***.761-*5

1089 ROGERIO CARLOS DE LIMA 005.***.091-*2

ODONTOLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1200 AMANDA KARINY GARCIA QUINTILIANO EMILIANO 066.***.591-*0

999 ANA ROBERTA PARABA DE OLIVEIRA 044.***.861-*0

1166 EDISLAINE LUCIO DE JESUS 042.***.841-*3

1135 ELVIS MATHEUS ALCÂNTARA 062.***.971-*8

966 GABRIELA SANT'ANA NUNES 548.***.582-*8

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

902 JAQUELINE DE LIMA PAULINO 063.***.611-*0

1128 JONATAS VALDEMIRSON BARROS COELHO 063.***.851-*4

878 KELLO AMARAL GOMES 025.***.296-*6

895 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA GONÇALVES 063.***.941-*7

964 MATHEUS VINICIUS RIBEIRO SALES 061.***.351-*3

1115 PAULO HENRIQUE CARDOSO BARBOSA 065.***.981-*4

1039 PRISCILA FERNANDA BARBOSA MARTINS 060.***.731-*6

1146 RAKEL SUELLYN MENDES BALBINO DA COSTA 040.***.801-*1

OPERADOR DE MAQUINAS AGRICOLAS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1078 GILCIVAN RODRIGUES ROCHA 945.***.472-*0

1110 JOSIANO DA SILVA OLIVEIRA 035.***.781-*3

1122 LUCAS MARIA TELES 057.***.221-*9

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

996 CARLOS CANDIDO DA COSTA 023.***.741-*7

980 DIVALDO PINHEIRO DE SOUZA 027.***.641-*1

1105 EVANDRO MARCIO DUTRA 885.***.661-*5

897 LUCINEI DE SOUZA LIMA 049.***.401-*9

1123 LUI THIERRY ZANOL BENDLER DE PAULA 703.***.641-*5

955 VENYCIUS GUSTHAVON BARRETO VERSSALI 034.***.441-*3

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

883 JAILSON LEDERER 027.***.259-*7

1160 JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS 062.***.191-*4

1126 MANOEL SOARES DE LIMA 512.***.934-*0

1162 MILTON JOSÉ DA COSTA 000.***.491-*0

893 RAFAEL FERNANDES FILHO 058.***.991-*5

1082 REGINALDO JOSE MANASSIÉ FERNANDES 027.***.511-*1

PEDREIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

942 ALEXANDER ALVES RIBEIRO 045.***.771-*9

944 EDSON FRANCELINO PUGER 014.***.531-*7

PROFESSOR (A) DE PEDAGOGIA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1017 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA GUIMARAES 009.***.086-*3

968 ANA MARIA DE SOUSA 002.***.041-*9

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

1053 ANA PAULA DE OLIVEIRA COSTA 132.***.306-*0

1047 AUDILEY CELESTINO PESSOA 000.***.901-*0

962 CLEIDIANE PINHEIRO DE ASSIS 045.***.391-*9

1176 CREONE ANTONIO DA SILVA 061.***.571-*9

1000 DULCILENE MIGUEL PEREIRA RODRIGUES 968.***.311-*4

1087 EVA VIEIRA FERREIRA 447.***.131-*7

1040 FRANCIANE PAES DA SILVA 023.***.111-*0

1062 GEUSA DA CONCEIÇÃO TANAZIO 044.***.731-*0

1102 GIZELI VALÉRIA DA SILVA PAULA 000.***.651-*0

969 ILZA PEREIRA XAVIR 651.***.921-*0

1024 IRANI MENDES DE JESUS 004.***.931-*9

1091 JUIDES FERREIRA RODRIGUES FERNANDES 799.***.301-*0

1075 JULIANA APARECIDA BATISTA SOARES 946.***.731-*0

1007 KATYELLY EVANGELISTA DE PAULA 061.***.201-*1

1136 KEILA PAIXAO DE LANA 071.***.151-*0

950 KELLEN PATRICIA DOS REIS SILVA 072.***.201-*0

992 LAURIANE DE OLIVEIRA MOURA DA SIOVA 007.***.541-*3

1006 LUCIA DE JESUS DOS SANTOS 900.***.211-*0

1157 LUCIANA CORDEIRO DE SOBRAL OLIVEIRA 965.***.061-*8

1108 LUCILENE DA COSTA ALBERTO 020.***.711-*0

1056 MARLI DA SILVA ESCORSE 046.***.711-*5

1092 MÔNICA ROSA DAS GRAÇAS ARAUJO 040.***.396-*2

911 PATRICIA RODRIGUES SILVA 057.***.611-*9

1117 POLIANA RODRIGUES BARBOSA 038.***.141-*6

1167 RENATA APARECIDA DA SILVA ALBANO 049.***.121-*7

1019 ROSANGELA MEDEIRO DA SILVA 701.***.941-*5

1127 ROSILENE BATISTA FERREIRA 033.***.821-*8

1099 ROSINEIA VIEIRA DE SOUZA CORES 031.***.641-*6

1055 ROZANA ALVES DA SILVA 042.***.446-*3

1096 SANDRA RIBEIRO DE SOUZA DOS SANTOS 999.***.261-*0

1119 SHIRLEY TELLES PEREIRA 062.***.961-*0

1168 SILVANY SOUSA DE OLIVEIRA 627.***.731-*2

939 SÓCRATY DE CAMPOS DALBEM 020.***.621-*6

884 SONIA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA LIMA 008.***.651-*5

926 SUELI RODRIGUES FALCÃO BATISTA 050.***.576-*6

905 TELMA  SOARES FALCÃO  BATISTA 024.***.956-*0

1124 THAMIRES NUNES DA CONCEIÇÃO 046.***.971-*1

949 VANUZIA PAULA VIANA DA SILVA 914.***.811-*9

RECEPCIONISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

947 ABIGAIL LOURENÇO RODRIGUES 021.***.451-*6

882 AESLIA GUEDES DE OLIVEIRA 021.***.121-*0

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO – 2022.

956 ANDRESSA VICTORIA GUEDES SILVA 082.***.971-*9

873 BRUNNA FERREIRA CALAZANS 040.***.661-*1

1003 DIENE FIALHO CÂNDIDO 031.***.451-*0

970 LUANA DE OLIVEIRA ANTUNES 061.***.051-*6

1069 MAIKELLY APARECIDA DE SOUZA BORGES 062.***.161-*7

871 MAURIZA COSTA DA SILVA 912.***.671-*4

1143 MICHELLI GARCIA DA SILVA 039.***.821-*9

1158 OSNAPAULA ROCHA PIRES 703.***.871-*8

989 RONALD MATHEUS CARVALHO VALIM 061.***.541-*4

1058 ROSILAYNE COLAÇO CAMARA 059.***.751-*7

1161 SYANG THAINA DE OLIVEIRA MENDONÇA 062.***.861-*1

SECRETÁRIO ESCOLAR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1051 CARLA BELUSSI CERANTO ROCHA 031.***.461-*0

1010 CARLA KARINE THOMAZELLI RIBEIRO 047.***.071-*7

1201 CLAYTON ANÍBAL PINHEIRO DE MIRANDA 035.***.181-*6

1149 DIEGO JUSTINIANO SEVERO 037.***.111-*9

982 ERICA BARBOSA NUNES 067.***.681-*1

1134 FRANCIELLE MARRY DA CONCEIÇÃO NEVES 061.***.081-*6

946 HYAN MARQUES BRANDOLFO DA SILVA 076.***.881-*0

880 KAWANNA ALMEIDA RAMOS 061.***.361-*1

1029 VERÔNICA ALVES ESPÍNDOLA 046.***.981-*2

1094 VERONICA RIBEIRO DOS SANTOS 077.***.621-*3

978 WEYNA FERNANDES ALMEIDA ZORATHI 704.***.851-*5

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

994 CLEICIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 055.***.351-*3

901 HELEN WOLF MENDOZA 022.***.050-*8

907 KAMYLA BELON MATHIAS 018.***.532-*7

953 KAREN CRISTINA SANTANA BOMFIM 046.***.461-*3

936 VALQUIRIA VERONEZ 016.***.911-*3

ZELADOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

986 ELIZANGELA ALVES COSTA 023.***.731-*0

951 IVONETE MANASSES DE SOUZA 018.***.431-*6

904 MÁRCIA SOARES DOS SANTOS 040.***.321-*8

		2022-02-23T14:33:39-0400
	IGOR CHRISTIAN ADRIANO SALGUEIRO:04472010186